
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny przeznaczonych do zbycia niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz.40 i 572), 
art. 25 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2023r. poz. 344) oraz §11 ust. 1 uchwały Rady 
Gminy Brodnica nr XXVII/162/09 z dnia 16 lutego 2009r. w sprawie określania 
zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. nr 19 poz. 396, z 2012r. 
poz. 842 oraz z 2019r. poz. 1193) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą dla zbywanych w trzecim przetargu działek 
stanowiących własność Gminy Brodnica: 

1) położonych w miejscowości Szczuka - obręb Szczuka zapisane w KW TO1 
B/00018073/4: 

a) 378/1 o pow. 0,1166ha - cena wywoławcza - 70.000zł, 

b) 378/2 o pow. 0,1281ha - cena wywoławcza - 75.000zł; 

2) położonych w miejscowości Gortatowo - obręb Gortatowo zapisane w KW 
TO1B/ 00030511/7: 

a) 84/5 o pow. 0,0700ha- cena wywoławcza - 32.000zł,  

b) 84/6 o pow. 0,1900ha - cena wywoławcza - 82.000zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E83F76F-9B77-4A95-A714-2E379B2CBC93. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2


